Об утверждении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Армения о сотрудничестве в области стандартизации,
метрологии, сертификации и аккредитации

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2001 года N 1615
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Армения о сотрудничестве в области стандартизации,
метрологии, сертификации и аккредитации, совершенное в городе Ереване 23 мая 2001
г о д а .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
     Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан